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ELSPRO Akkuhandleuchte LITEBOX

MERKMALE UND EIGENSCHAFTEN:

robustes ABS-Thermoplastgehause, geschiitzt gegen
Eindringen von Spritzwasser und Staub

gummiartiger schlagfester Leuchtenkopfschutzring fir

zusatzlichen Schutz

Leuchtenkopf ist um 360 Grad drehbar

Stromausfallsystem

mit einem Schaltkreis, der die Leuchte automatisch

einschaltet, wenn die Netzspannung ausfallt)

hoher Tragekomfort durch rutschfesten, gepolsterten

Griff

LED-Kontrollanzeige zur Uberwachung des Ladezu-

standes

Ladeeinheiten (LE) 230 Volt AC / 12 Volt DC (24 Volt

DC auf Anfrage)

Ladehalterungen auch in abschlieRbarer Ausfiihrung

erhéltlich

AUSFUHRUNGEN:

Typ

LITEBOX Stromausfall o. LE
mit Ladeeinheit

mit Ladeeinheit abschlielbar
LITEBOX Stromausfall o. LE
mit Ladeeinheit

mit Ladeeinheit abschlieRbar
LITEBOX Stromausfall o. LE
mit Ladeeinheit

mit Ladeeinheit abschlieRbar
LITEBOX Stromausfall o. LE
mit Ladeeinheit

mit Ladeeinheit abschlielbar

Leucht-
mittel

8W Spot
Halogen

8W Flut
Halogen

20W
Spot
Halogen

20W
Flut
Halogen

* maximale Leuchtdauer pro Akkuladung

Lumen

150

400

Leucht-
dauer*

8,0h

3,5h

mit Stromausfallsystem

Cce

Akku

Bleiakku
6V/12Ah

Bleiakku
6V/12Ah

Lade-
zeit

11,0 h

11,0 h

MaRe
incm

Farbe

L=29,2
orange | B=13,0
H=17,8

L=29,2
orange | B=13,0
H=17,8

- weitere Ausfiihrungen auf Anfrage / Anderungen und Irrtum vorbehalten -
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Gewicht
inkl. Akku Bestell-Nr.

LX-45505
LX-45132
LX-45132-A

3.360 g
LX-45506
LX-45128
LX-45128-A
LX-45504
LX-45133
LX-45133-A
LX-45509

LX-45129

3.360 g

LX-45129-A

ELC PRO"
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ELSPRO Akkuhandleuchte LITEBOX

Cce

KOMPONENTEN UND ZUBEHOR: Bestell-Nr.
Halogenbrenner fir LITEBOX Standard- und Stromausfallsystem 8 Watt - 100 h LX-45901
Halogenbrenner fir LITEBOX Standard- und Stromausfallsystem 20 Watt - 100 h LX-45902
Halogenbrenner fir LITEBOX Standard- und Stromausfallsystem 8 Watt - 300 h LX-45903
Xenonlampe fir LITEBOX Dual 8 Watt Dual - 2 x 100 h LX-45921
LITEBOX-Reflektor Spot LX-440070
LITEBOX-Reflektor Flut LX-450080
Ersatzakku fir LITEBOX und LITEBOX LED LX-45937
LITEBOX-Ladehalterung in gelb LX-45072
LITEBOX-Ladehalterung in gelb abschlieBbar LX-45072-A
LITEBOX-Ladehalterung in orange LX-45070
LITEBOX-Ladehalterung in orange abschlieRbar LX-45070-A
Steckertrafo 230 Volt AC fur LITEBOX-Modelle LX-22061
Ladekabel 12 Volt DC fiur den Direktanschluss LX-22050
Ladekabel 12 Volt DC flr den Anschluss an Zigarettenanzindern LX-22051
LITEBOX-Schultertrageriemen (ohne Ringe) LX-45232
Befestigungsring fir Schultertrageriemen LX-400262
Edelstahlhalterung zur Aufnahme einer LITEBOX TVO010
Aluminiumstativ DELTA 4 inkl. DIN-Zapfen d=30mm zur Aufnahme der Edelstahlhalterung TV010 TV7731

— weitere Ausfilhrungen auf Anfrage / Anderungen und Irrtum vorbehalten —
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